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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327019N

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit ELEVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Andon Zako Cajupi,Kati 
perdhe,Njesia administrative 10, Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Aktivitet në fushën e ndërtimeve civile, 
industriale,turistike,bujqësore,ujësjellës-kanalizimpunime 
rrugore etj.Projektim, ndërtim, montim, zbatim dhe 
rikonstruksion të godinave të të gjitha llojeve, rrugë të çdo 
kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, pista 
aeroportuale,punime nëntokësore, ura e vepra arti, 
ujësjellësa, vepra, kullimi e vaditje, ndërtime hidroteknike, 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera 
dhe mbrojtje lumore, diga, damba, tunele etj. 
Eksportimi,importimi,tregtimi i materialeve të ndertimit dhe 
aktivitete të lidhura me ndërtimin. Shfaqja dhe nxitja, 
promovimi i strukturave ekonomike, investuese dhe 
sipërmarrëse në fushën e ndërtimit të objekteve urbane e 
industriale. Organizimi,tregtimi dhe përfaqësimi i 
aktiviteteve tregtare në fushën e prodhimtarisë së materialeve 
të ndërtimit. Pjesemarja në prokurime dhe proçedura me 
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qëllim marrjen e veprave apo objekteve publike dhe private 
për projektimin,konstruksionin, rikonstruksionin, dekoracion 
ndërtimor civil,dhe ndërtimin në të gjithë ciklin e tij. 
Përfaqësimin e subjekteve juridike vendase apo te huaja me 
objekt te ngjashem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.Ne përputhje me legjislacionin shqipetar,shoqeria 
mund te kryejë çdo aktivitet tjetër qe mund te konsiderohet i 
nevojshem, i dobishëm apo ndihmes per permbushjen e 
qëllimeve të mësipërme.
Anila Melaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 23/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anila Melaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEVE SHPK
E-Mail: anila_merlaj2000@yahoo.com  
Telefon: 0692037010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-566171-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EEBDB6-4329-422E-A550-385B2C6FB363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A627C90-7727-45F1-BBBB-EE873571CF29
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Datë: 15/04/2026


